
 Page 1 of 23 

 

 

 

 

Dosar executare nr. 1791/2012   

   

     

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE NR. 1791/21.03.2023 

 

Noi, SOCIETATE PROFESIONALĂ DE EXECUTORI JUDECĂTOREŞTI 

DOBRA & CĂLIMAN, executori judecătoreşti în circumscripţia Curţii de Apel 

Bucureşti, cu toate datele de identificare din antet, 

 

Potrivit dispoziţiilor art. 504 din Codul de Procedură Civilă, aducem la 

cunoştinţă generală că în ziua de 20.04.2023, ora 11:00, va avea loc la sediul 

Societăţii Profesionale De Executori Judecătoreşti Dobra & Căliman, în 

Bucureşti B-dul. Libertăţii nr. 20 - 22, bl. 102, parter şi mezanin, sector 5, 

vânzarea la licitaţie publică a următoarelor imobile: 

 

1. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.019 mp conform acte 

şi din măsurători, având număr cadastral 3194/1, înscris în Cartea Funciară 

nr. 107441 (număr vechi 9966) a localităţii Corbeanca, împreună cu cota-

parte de 140,94 mp din drumul de acces având număr cadastral 3194/10, 

înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a localităţii Corbeanca,  

 

2. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.019 mp conform acte 

şi din măsurători,  având număr cadastral 3194/2, înscris în Cartea Funciară 

nr. 107442 (număr vechi 9967) a localităţii Corbeanca, împreună cu cota-

parte de 140,94 mp din drumul de acces având număr cadastral 3194/10, 

înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a localităţii Corbeanca,  

 

3. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.018 din acte şi 1.019 

mp din măsurători, având număr cadastral 3194/3, înscris în Cartea 

Funciară nr. 107443 (număr vechi 9968) a localităţii Corbeanca, împreună 

cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de acces având număr cadastral 

3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a localităţii Corbeanca, 

 

4. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.019,12 mp, având 

număr cadastral 3194/4, înscris în Cartea Funciară nr. 9969 a localităţii 

Corbeanca, împreună cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de acces 

având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a 

localităţii Corbeanca,  

 



 Page 2 of 23 

5. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.019,30 mp, având 

număr cadastral 3194/5, înscris în Cartea Funciară nr. 107445 (număr vechi 

9970) a localităţii Corbeanca, împreună cu cota-parte de 140,94 mp din 

drumul de acces având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară 

nr. 9975 a localităţii Corbeanca,  

 

6. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.019 mp din acte şi din 

măsurători,  având număr cadastral 3194/6, înscris în Cartea Funciară nr. 

107446 (număr vechi 9971) a localităţii Corbeanca, împreună cu cota-parte 

de 140,94 mp din drumul de acces având număr cadastral 3194/10, înscris 

în Cartea Funciară nr. 9975 a localităţii Corbeanca,  

 

7. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.019 mp din acte şi de 

1.020 mp din măsurători, având număr cadastral 3194/7, înscris în Cartea 

Funciară nr. 107447 (număr vechi 9972) a localităţii Corbeanca, împreună 

cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de acces având număr cadastral 

3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a localităţii Corbeanca,  

 

8. imobil situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, parcela A 

281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.141 mp, având număr 

cadastral 3194/9, înscris în Cartea Funciară nr. 107449 (număr vechi 9974) a 

localităţii Corbeanca, împreună cu cota-parte de 157,95 mp din drumul de 

acces având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a 

localităţii Corbeanca,  

 

proprietatea debitorului URSEI VICTOR OCTAVIAN, domiciliat în 

Bucureşti, str. Braşov nr. 17, bl. P12, sc. 4, et. 2, ap. 72, sector 6. 

 

Licitaţia începe de la următoarele preţuri: 

1. 40.026,75 lei pentru imobilul situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, 

tarlaua 97, parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 

1.019 mp conform acte şi din măsurători, având număr cadastral 3194/1, 

înscris în Cartea Funciară nr. 107441 (număr vechi 9966) a localităţii 

Corbeanca, împreună cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de acces 

având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a 

localităţii Corbeanca,  

2. 40.026,75 lei pentru imobilul situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, 

tarlaua 97, parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 

1.019 mp conform acte şi din măsurători,  având număr cadastral 3194/2, 

înscris în Cartea Funciară nr. 107442 (număr vechi 9967) a localităţii 

Corbeanca, împreună cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de acces 

având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a 

localităţii Corbeanca 



 Page 3 of 23 

3. 40.026,75 lei pentru imobilul situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, 

tarlaua 97, parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 

1.018 din acte şi 1.019 mp din măsurători, având număr cadastral 3194/3, 

înscris în Cartea Funciară nr. 107443 (număr vechi 9968) a localităţii 

Corbeanca, împreună cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de acces 

având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a 

localităţii Corbeanca 

4. 40.026,75 lei pentru imobilul situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, 

tarlaua 97, parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 

1.019,12 mp, având număr cadastral 3194/4, înscris în Cartea Funciară nr. 

9969 a localităţii Corbeanca, împreună cu cota-parte de 140,94 mp din 

drumul de acces având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară 

nr. 9975 a localităţii Corbeanca, 

5. 40.026,75 lei pentru imobilul situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, 

tarlaua 97, parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 

1.019,30 mp, având număr cadastral 3194/5, înscris în Cartea Funciară nr. 

107445 (număr vechi 9970) a localităţii Corbeanca, împreună cu cota-parte 

de 140,94 mp din drumul de acces având număr cadastral 3194/10, înscris 

în Cartea Funciară nr. 9975 a localităţii Corbeanca 

6. 40.026,75 lei pentru imobilul situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, 

tarlaua 97, parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 

1.019 mp din acte şi din măsurători,  având număr cadastral 3194/6, înscris 

în Cartea Funciară nr. 107446 (număr vechi 9971) a localităţii Corbeanca, 

împreună cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de acces având număr 

cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a localităţii 

Corbeanca 

7. 40.061,25 lei pentru imobilul situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, 

tarlaua 97, parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 

1.019 mp din acte şi de 1.020 mp din măsurători, având număr cadastral 

3194/7, înscris în Cartea Funciară nr. 107447 (număr vechi 9972) a 

localităţii Corbeanca, împreună cu cota-parte de 140,94 mp din drumul de 

acces având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea Funciară nr. 9975 a 

localităţii Corbeanca 

8. 44.823,75 lei pentru situat în comuna Corbeanca, judeţul Ilfov, tarlaua 97, 

parcela A 281/55, compus din teren extravilan în suprafaţă de 1.141 mp, 

având număr cadastral 3194/9, înscris în Cartea Funciară nr. 107449 (număr 

vechi 9974) a localităţii Corbeanca, împreună cu cota-parte de 157,95 mp 

din drumul de acces având număr cadastral 3194/10, înscris în Cartea 

Funciară nr. 9975 a localităţii Corbeanca, 

 

reprezentând 75% din preţurile la care au fost evaluate imobilele 

anterior precizate, conform raportului de expertiză tehnică evaluatoare 

întocmit de către Expert Tehnic Mihail Tacu. 

 

În conformitate cu dispozitiile art. 508 alin. 1 şi 3 Cod proc civ, 

vanzarea la licitaţie se va efectua separat pentru fiecare corp de 



 Page 4 of 23 

proprietate, prin urmare, strigările vor fi efectuate separat pentru fiecare 

număr cadastral distinct, in ordinea mentionata in prezenta publicatie. 

Dupa epuizarea strigarilor pentru primul corp de proprietate si 

declararea adjudecatarului, se vor incepe strigarile pentru numărul 

cadastral următor, pana la recuperarea integrala a creanţei. 

Daca pentru recuperarea integrala a creantei s-au efectuat strigari 

doar pentru o parte din numerele cadastrale, vanzarea la licitatie a 

corpurilor de proprietate ramase nu se va mai tine. 

 

Executarea silită se efectuează având în vedere: 

➢ cererea creditorului BEJGU CĂLIN GEORGE, domiciliat în Bucureşti, Şos. 

Mihai Bravu nr. 147-169, bl. D5, sc. C, et. 4, ap. 93, sector 2, reprezentat 

convenţional prin avocat Vasile Pal Parău  conform împuternicirii seria B 

3285205/14.10.2016, cu sediul ales pentru comunicarea corespondenţei la 

cabinet de avocat PAL PARAU VASILE în Bucureşti, Strada Carol Knappe, 

nr. 83, corp B, etaj 2, sector 1 

➢ prin care ne-a solicitat executarea silită în contradictoriu cu debitorul 

URSEI VICTOR OCTAVIAN, domiciliat în Bucureşti, str. Braşov nr. 17, bl. 

P12, sc. 4, et. 2, ap. 72, sector 6; 

➢ titlul executoriu reprezentat de sentinţa civilă nr. 3207/17.04.2009, 

pronunţată de Judecătoria Sectorului 6, în dosarul nr. 1152/303/2009, 

investită cu formulă executorie, definitivă prin decizia civilă nr. 

809A/29.09.2011 pronunţată de Tribunalul Bucureşti Secţia a V a Civilă în 

dosar nr. 1152/303/2009 şi irevocabilă prin respingerea recursului promovat 

împotriva deciziei civile nr. 809A/29.09.2011 pronunţată de Tribunalul 

Bucureşti Secţia a V a Civilă, astfel cum se atestă prin certificatul de grefă emis 

la data de 22.11.2012 de Curtea de Apel Bucureşti Secţia a IV a Civilă în dosar 

nr. 175/2/2012, şi procesul verbal de cheltuieli întocmit în data de 

06.12.2012, în dosarul de executare nr. 9/2010, aflat pe rolul B.E.J.A Dobra 

Ofelia şi Dobra Narcis Constantin; 

➢ Încheierea nr. 5838/13.12.2012 pronunţată de Judecătoria Buftea, în 

dosarul nr. 15747/94/2012, prin care a fost încuviinţată executarea silită, 

➢ Încheierea din data de 07.01.2013, pronunţată de Judecătoria Sectorului 6 

Bucureşti, în dosar nr. 29308/303/2012, prin care a fost încuviinţată 

executarea silită, astfel cum a fost îndreptată prin încheierea din data de 

13.02.2013, pronunţată de Judecătoria Sectorului 6 Bucureşti, în dosar nr. 

29308/303/2012, 

 

Imobilele sunt descrise conform anexei I. 

Imobilele sunt grevate de sarcinile atestate de anexa II. 

Anexele I și II fac parte integrantă din prezenta publicație de vânzare. 

 

Toţi cei care pretind vreun drept asupra imobilelor sunt invitaţi să-l aducă 

la cunostinţă executorului judecătoresc, în scris, până la data vânzării la 

licitaţie. 

Persoanele fizice sau juridice care doresc să cumpere imobilele trebuie să 

depună la sediul S.P.E.J. DOBRA & CĂLIMAN, până la termenul fixat pentru 



 Page 5 of 23 

vânzarea la licitaţie, oferte de cumpărare însoţite de dovada achitării unei 

cauţiuni reprezentând 10 % din preţul de începere al licitaţiei, astfel cum a fost 

anterior precizat, pentru fiecare corp de proprietate în parte. 

 

Cauţiunea va fi consemnată la orice unitate a Băncii Libra Internet Bank 

S.A, pe numele şi la dispoziţia SOCIETĂȚII PROFESIONALE DE EXECUTORI 

JUDECĂTOREŞTI DOBRA & CĂLIMAN în contul deschis la Libra Internet Bank 

S.A, cod IBAN RO88BREL0002002015650101 – LEI. 

 

Persoanele fizice care vor participa la vânzarea la licitaţie trebuie să aibă 

asupra lor cartea de identitate, iar persoanele juridice trebuie să prezinte: 

copie conformă cu originalul a cerificatului de înmatriculare, decizia 

asociatului unic sau hotărârea adunării generale a asociaţilor/acţionarilor şi 

dovada mandatului persoanei care participă la vânzarea la licitaţie. 

 

Nedepunerea tuturor înscrisurilor anterior menţionate (nu se acceptă 

întocmirea acestora la sediul biroului executorului judecătoresc) anterior 

începerii licitaţiei, atrage după sine decăderea din dreptul de a participa la 

licitaţie. 

 

Drept pentru care s-a întocmit prezenta publicaţie de vânzare care conţine 

23 pagini în 14 exemplare din care: 

✓ un exemplar va fi comunicat creditorului BEJGU CĂLIN GEORGE, 

domiciliat în Bucureşti, Şos. Mihai Bravu nr. 147-169, bl. D5, sc. C, 

et. 4, ap. 93, sector 2, reprezentat convenţional prin avocat Vasile 

Pal Parău  conform împuternicirii seria B 3285205/14.10.2016, cu 

sediul ales pentru comunicarea corespondenţei la cabinet de avocat 

PAL PARAU VASILE în Bucureşti, Strada Carol Knappe, nr. 83, corp 

B, etaj 2, sector 1,  

✓ un exemplar va fi comunicat debitorului URSEI VICTOR OCTAVIAN, 

domiciliat în Bucureşti, str. Braşov nr. 17, bl. P12, sc. 4, et. 2, ap. 72, 

sector 6, 

✓ un exemplar va fi comunicat către titluarul de sarcini STOLERU 

VALENTIN, domiciliat în Bucureşti, str. Piscul Crăsani nr. 2D, sector 

6,  

✓ un exemplar va fi comunicat către titularul de sarcini STOLERU 

RODICA-MARIANA, domiciliată în Bucureşti, str. Piscul Crăsani nr. 

2D, sector 6,  

✓ un exemplar va fi depus la dosarul cauzei, 

✓ un exemplar va fi comunicat falsului adjudecatar ABDULWAHED 

NOUR-IDEEN, cu domiciliul în București, sector 1, str. Theodor 

Aman, nr. 16, sc. A, ap. 2 

✓ un exemplar va fi comunicat  către organul fiscal local Administraţia 

sector 6 a finanţelor publice, cu sediul în Str. Popa Tatu, nr.7, sector 

1, București 



 Page 6 of 23 

✓ câte un exemplar se va afişa conform prevederilor art. 504 (3) din 

Codul de Procedură Civilă la: Judecătoria Buftea, Primăria 

Corbeanca, Sediul organului de executare, Locul situării imobilelor, 

✓ un exemplar se va publica pe site-ul www.executare.ro, al S.P.E.J. 

DOBRA & CĂLIMAN 

✓ un exemplar se va publica pe site-ul www.unejr.ro , al U.N.E.J. 

 

Executor Judecătoresc, 

Dobra Narcis Constantin 

 
Red.MC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.executaresilita.ro/
http://www.unejr.ro/


 Page 7 of 23 

ANEXA I 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Page 8 of 23 

 

ANEXA II 

 

 

 
 

 

 

 



 Page 9 of 23 

 

 

 

 

 

 
 

 



 Page 10 of 23 

 

 

 

 
 

 

 



 Page 11 of 23 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Page 12 of 23 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 Page 13 of 23 

 

 
 

 

 

 

 

 



 Page 14 of 23 

 

 
 

 

 

 

 

 



 Page 15 of 23 

 
 

 

 

 

 

 



 Page 16 of 23 

 
 

 

 

 

  

 

 

 



 Page 17 of 23 

 
 

 

 

 

  

 

 



 Page 18 of 23 

 
 

 

 

 

  

 

 



 Page 19 of 23 

 
 

 

 

 

 

 



 Page 20 of 23 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Page 21 of 23 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Page 22 of 23 

 
 

 

 

 

 

 

 



 Page 23 of 23 

 

 


